
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice na 11. redni seji dne 10. 10. 2024 sprejel 

S K L E P  
o začetku postopka uvedbe videonadzora na javni površinah v občini Brežice   

1. 

Pristopi se k postopku za uvedbo videonadzora nad javnih površinah v občini Brežice. 

2. 

S seznamom predvidenih lokacij izvajanja videonadzora in razlogi za predlagano uvedbo 
videonadzora se seznani javnost in se jo pozove, da v roku 15 dni ob objave javnega poziva 
poda svoje pripombe in predloge za nove ali druge lokacije, skupaj z utemeljenimi razlogi 
zanje. 

3. 

Po opravljeni javni obravnavi se do podanih pripomb in predlogov opredeli Varnostni sosvet 
občine ter potrdi končni seznam lokacij izvajanja videonadzora, na podlagi katerih se izdela 
ocena učinka in nadaljuje postopek za uvedbo videonadzora. 

4. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Št. 007-0006/2024 
Brežice, dne 10. 10. 2024 

       Ivan Molan  
Župan Občine Brežice  


		2024-10-11T10:15:46+0200
	OB-FS.BREZICE




